1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

 YUE YUEN INDUSTRIAL POU SHENG INTERNATIONAL
 (HOLDINGS) LIMITED (HOLDINGS) LIMITED
 裕 元 工業（集團）有限公司 *  寶勝國際（控股）有限公司
 （於百慕達註冊成立之有限公司） （於百慕達註冊成立之有限公司）
 （股份代號：551） （股份代號：3813）

建議收購遠見國際有限公司之70%已發行股本

條款修訂

寶勝將延遲根據東之杰收購協議發行部分代價股份，進一步詳情載於本公佈。

謹此提述寶勝與裕元於二零零九年一月十四日發表之聯合公佈，內容有關東之杰
收購事項及裕元認購事項。本公佈所用之詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

東之杰收購協議下之代價包括現金款項54,946,359美元及393,584,541股新代價股
份。鑒於自簽訂東之杰收購協議以來，營商環境有所轉變，故寶勝與賣方進一步
商討，並協定根據寶勝、FIL與賣方於二零零九年七月三日訂立之補充協議（「東之
杰補充協議」），寶勝將延遲發行92,270,000股代價股份，而僅會根據下列安排表，
於符合相關指定條件後，方予發行該等代價股份：

(A) 倘東之杰集團截至二零零九年九月三十日止年度之經審核綜合稅後純利達到
或超過人民幣110,000,000元，則寶勝將向賣方或其代名人發行27,681,000股代
價股份。

(B) 倘東之杰集團截至二零一零年九月三十日止兩個年度之經審核綜合稅後純利
總額達到或超過下列水平，則將會發行下列數目之代價股份。

* 僅供識別

2

東之杰集團截至
二零一零年九月三十日
止兩個年度之經審核
綜合稅後純利總額
（人民幣）

根據所達致之總純利水平將予發行之
代價股份累計總數（包括可能因達到
截至二零零九年九月三十日
止年度之純利基準而予以
發行之27,681,000股代價股份）

164,500,000 46,135,000

188,000,000 59,975,500

211,500,000 73,816,000

235,000,000 92,270,000 1

附註1： 為可予發行之代價股份最大數目。

上列東之杰集團之純利數字僅為基準，用以釐定將向賣方進一步發行之代價股份
數目（如有）。該等數字並非東之杰集團或寶勝集團未來利潤水平之估計或指標。

倘因達到截至二零零九年九月三十日止年度之純利基準而發行27,681,000股代價股
份後，東之杰集團截至二零一零年九月三十日止兩個年度之經審核綜合稅後純利
總額未能達到最低要求之人民幣164,500,000元，則賣方須向寶勝退還先前發行之全
部27,681,000股代價股份。倘出現此情況，寶勝或委聘第三方處理該等股份。

根據東之杰補充協議，東之杰收購協議之最後截止日期亦已延遲至二零零九年八
月十日。

於本公佈日期持有寶勝約55.7%已發行股份之寶勝控股股東裕元，已就按東之杰補
充協議所載修訂東之杰收購協議作出書面批准。

 承董事會命 承董事會命
 裕元工業（集團）有限公司 寶勝國際（控股）有限公司
 主席 主席
 蔡其能 蔡乃峰

香港，二零零九年七月三日

3

於本公佈日期，就裕元而言，蔡其能先生（主席）、蔡乃峰先生（董事總經理）、郭
泰佑先生、盧金柱先生、龔松煙先生、詹陸銘先生、李義男先生、蔡佩君女士及過
莉蓮女士為執行董事；絲建東先生為非執行董事；而蘇君樂先生、劉連煜先生及梁
怡錫先生為獨立非執行董事。

於本公佈日期，就寶勝而言，蔡乃峰先生為主席兼非執行董事；李宗文先生、黃春
華先生、盧寧先生及張挹芬女士為執行董事；蔡佩君女士及過莉蓮女士為非執行
董事；而陳煥鐘先生、胡勝益先生、麥建光先生及鄭明訓先生為獨立非執行董事。

網站：www.yueyuen.com、www.pousheng.com